
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    32 п.55/34/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ОЛІЙНИКА Олександра Анатолійовича, інші 

подання матеріали та керуючись статтями 31, 32, 118 Земельного Кодексу 

України, статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ОЛІЙНИКУ Олександру Анатолійовичу у наданні дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж розташованої на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельної ділянки площею 3,4805 га для ведення фермерського господарства 

(КВЦПЗД: 01.02; кадастровий номер 6824280900:03:017:0006) (категорія земель 

сільськогосподарського призначення) у зв'язку з тим, що вже подане 

клопотання стосовно затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та надання її у власність. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


